Município de Salvador do Sul
Estado do Rio Grande do Sul

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, Lei n° 8.666 de 21/06/93, Lei n° 10.520 de 17/07/02, e Decreto Municipal n° 3198 de

10.03.2020, resolve:

HOMOLOGAR  a presente Licitação nestes termos:

Modalidade: Pregão Presencial Natureza: Normal

Número: 021/2023

Processo: 059/2023

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa para prestação de serviços

de mão de obra para manutenção dos equipamentos odontológicos dos postos da

Unidades Básicas de saúde.

Empresa: JORGE LUÍS DORR - ME

Lote Descrição
R$ Unitário - R$

01

Valor da hora técnica trabalhada R$ 90,00

Visita técnica, incluso despesas com deslocamento do técnico,
veículo, ferramentas, pedágios até o local de atendimento e
seu retorno ao local de origem.

R$ 49,00

TOTAL LOTE R$ 139,00

Conforme ata de julgamento em anexo ao Processo.

Salvador do Sul/RS,  122  /   o?  / 2023.

)(

Marco Aurélio Eckert
Prefeito Municipal

E-mail: licitacao@sa1vadordosul.rs.br  - Site: www.salvadordosul.rs.gov.br
Avenida Duque de Caxias, 422 - Centro - CEP 95750 000 - Caixa Postal 29
Fone: 513638 1221 - Salvador do Sul - RS - CNPJ 87.860.763/0001-90